
 
MANDÍK, a.s.                                                  Adresa: Dobříšská 550, 267 24  Hostomice 
Web: www.mandik.cz                                   IČ: 267 18 405 
E-mail: mandik@mandik.cz                         DIČ: CZ 267 18 405 
Mobil: + 420 777 789 241 Datová schránka: huse3pj 
Pevná linka: 311 706 901                                                                      

 

1 
 

 
MANDÍK, a.s. je česká rodinná firma s více než 30letou tradicí, sídlící v Hostomicích – okres Beroun, Středočeský kraj.   

Patříme mezi významné výrobce průmyslových vzduchotechnických komponentů, klimatizačních jednotek a topných 

systémů. Na trhu se prosazujeme především důrazem na maximální kvalitu, pružnost, flexibilitu a služby spojené s podporou 

dodávaných výrobků. Počet kmenových zaměstnanců se blíží 300. S našimi výrobky obchodujeme po celém světě. 

 

NABÍDKÁŘ – ROZPOČTÁŘ VZDUCHOTECHNICKÝCH KOMPONENTŮ 
 
 
Náplň práce:  
 

• kompletní vedení zakázky v oblasti malosériové výroby vzduchotechnických 

komponentů od jejich přijetí až po dodání a fakturaci 

• zpracování technických nabídek  

• spolupráce s obchodníkem nebo přímo se zákazníkem 

• spolupráce s konstrukcí při atypickém provedení 

Požadavky: 

• min. středoškolské vzdělání, technický směr je výhodou 

• znalost němčiny na komunikativní úrovni slovem i písmem 

• další jazyková znalost angličtiny výhodou 

• proaktivní přístup, samostatnost 

schopnost vyjednávat, řešit problémy, vést samostatné jednání 

 
Nabízíme: 
 

• zajímavé finanční ohodnocení 

• hlavní pracovní poměr 

• zaměstnání v úspěšné firmě s vlastním vývojem, výrobou a obchodem 

• přátelský kolektiv 

• nástup ihned nebo dohodou 

 
 
Zašlete životopis. 
 
 
Těšíme se na Vás. 
 

S pozdravem, 
 
Ing. Lenka Kroupová 

Personální manažerka  

MANDÍK, a.s. 

tel.: 777 789 241, e-mail.: kroupova@mandik.cz,  

mailto:kroupova@mandik.cz

